በወያኔ ታፍነው ለተወሰዱት የእነ ጸጋዬ ደብተራው ጉዳይ፣ የእነ አሰፋ ማሩ መሰል ኢትዮጵያውያን የግፍ አገዳደል እና በግፍ አሥር ማቀው የተሰዉት ፕሮፌሰር አሥራት ወልደየስ ነፍሰ ፍትህን ይጠይቃልና ዛሬም በዚህ አጋጣሚ የፍትህ ያለ እንላለን።

የያ ትውልድ ታሪክ ህያው ነው!!!
ፈጣሪ ኢትዮጵያና ሕዝቧን ይጠብቅልን!!!
ያ ትውልድ ተቋም
ኅዳር 20 ቀን 2013 ዓ.ም. (November 29, 2020)

Email : [yatewliid@gmail.com](mailto:yatewliid@gmail.com)
website : <http://www.yatewliid.com>, <http://www.yatewliid.org>
Facebook:- Yatewliid